РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ

  сельского поселения Назаровка
        муниципального района

                 Клявлинский

            Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 20.12.2021 г.  №65
 О признании утратившим силу Постановление Администрации
сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский

от 30.12.2020 г .  № 54 «Об утверждении Административного
регламента осуществления муниципального контроля за использованием
и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых,
а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых, на территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация  сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский  от 30.12.2020 г .  № 54 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка»  и разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Назаровка  муниципального

района Клявлинский Самарской области                                                          В.П.Егоров